

Tømrerfirmaet Martin Larsen ApS

Guldborgvænget 20

4230 Skælskør

CVR-nummer 35034013

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2017

Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømmerfirmaet Martin Larsen ApS
Guldborgvænget 20
4230 Skælskør

Binavn:	IsoMester.dk ApS
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	35034013
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Martin Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tømrer- og isoleringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 135 TDKK mod et overskud på 108 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 223 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	936.676	726
1	Personaleomkostninger	-736.140	-572
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.831	-4
	Resultat før finansielle poster	182.706	149
	Finansielle indtægter	89	0
2	Finansielle omkostninger	-8.177	-5
	Resultat før skat	174.618	144
	Skat af årets resultat	-39.718	-36
	Årets resultat	134.900	108
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	123.000	150
	Overført resultat	11.900	-42
	Resultatdisponering i alt	134.900	108

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.701	36
	Materielle anlægsaktiver	62.701	36
	Anlægsaktiver i alt	62.701	36
	Råvarer og hjælpematerialer	111.000	75
	Varebeholdninger	111.000	75
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.187	95
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	27.770	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	88.342	31
	Tilgodehavender	349.298	187
	Likvide beholdninger	120.619	225
	Omsætningsaktiver i alt	580.917	487
	Aktiver i alt	643.618	523

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	20.242	8
	Foreslået udbytte	123.000	150
4	Egenkapital i alt	223.242	238
	Hensættelser til udskudt skat	20.858	1
	Hensatte forpligtelser	20.858	1
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.082	35
5	Langfristede gældsforpligtelser	20.082	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.320	115
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.528	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.506	18
	Anden gæld	158.081	116
	Kortfristede gældsforpligtelser	379.435	249
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	420.375	285
	Passiver i alt	643.618	523
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	617.550	509		
	Pensioner	75.654	17		
	Andre omkostninger til social sikring	33.702	16		
	Øvrige personaleomkostninger	9.234	30		
	Personaleomkostninger i alt	736.140	572		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	2		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	2.282	0		
	Andre finansielle omkostninger	5.895	5		
	Finansielle omkostninger i alt	8.177	5		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	97.500	0		
	Modtaget aconto faktureringer	-69.730	0		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	27.770	0		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	8	150	238
	Udbetalt udbytte	0	0	-150	-150
	Årets resultat	0	12	123	135
	Egenkapital ultimo	80	20	123	223
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har, de for branchen, sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tømrerfirmaet Martin Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 31-59 mdr. med en restforpligtelse på i alt TDKK 577.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
